Druzstvo Kontaktna osoba Kontakt e-mail Hracia miestnost
1 |TZOBytcaB Bohuslav Tiso 0907843160 | bohus.tiso@gmail.com Telocviéia ZS, Ul.mieru 1235, Bytca
2 OSK ST Lietavska | Daniel Kopil 0911656573 | kopil.daniel@gmail.com Telocviéia ZS Lietavska Lucka
Lacka A
3 | TJ Tatran Sucany | Peter Balko 0948280883 | peter.balko@zoznam.sk ST herna, sucianska kolkaren, Kollarova
B 20,Sucany
4 MSTK Martin B Miroslav Kalinka 0917413451 | miroslav.kalinka@gmail.com Herna na zimnom $tadione Martin,
Gorkého 2, Martin
5 STK Radola B Ing. Alojz Sustek 0904514805 | alojz.sustek@gmail.com Herna stolného tenisu,stadién Radola pri
futbalovom ihrisku
6 | Stard Bystrica Julius Sobol 0905805061 | sobol323@gmail.com Telocviéia ZS, Stara Bystrica 680
7 STK Sokol Jan Hodas 0905627959 | jahojan@gmail.com Obecny urad, Stranske 168
Stranske B
8 | STK Sokol Samuel Macak 0949177513 | samuel.macak77@gmail.com Obecny urad, Stranske 168
Stranske C
9 STK Radola A Ing.Alojz Sustek 0904514805 | alojz.sustek@gmail.com Herna stolného tenisu,Stadion Radola pri
futbalovom ihrisku
10 | STO Valcéa C Martin Duracik 0903972722 | mduracik@gmail.com Telocvi¢ha ZS Benice
11 | SKST Energodata | Peter Krajéi 0904130 673 | peter.krajci.za@gmail.com Stolnotenisova hala, Tajovského 5, Zilina
Zilina C
12 | MSK Cadca D Mgr.Marian Kapusta 0905325066 | marian.kapusta@mskcadca.sk | Sportova hala pri $tadione, ul.Sportovcov

2581, Cadca




